Курганская область



Катайский район Администрация Верхнепесковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2022 г.

№ 3

с. Верхние Пески

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от 25.08.2020 года № 19 «Об определении мест для выгула домашних животных» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Верхнепесковского сельсовета от 12.01.2021 года № 2)

В целях приведения постановления Администрации Верхнепесковского сельсовета от 25.08.2020 года № 19 «Об определении мест для выгула домашних животных» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Верхнепесковского сельсовета от 12.01.2021 года № 2) в соответствие с действующим законодательством, Администрация Верхнепесковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Приложение к постановлению Администрации Верхнепесковского сельсовета от 25.08.2020 года № 19 «Об определении мест для выгула домашних животных» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Верхнепесковского сельсовета от 12.01.2021 года № 2) изложить в новой редакции, согласно приложению.
- 2. Обнародовать настоящее решение объявлений на лоске Администрации Верхнепесковского сельсовета и доске информаций деревни Чусовая, и разместить на официальном сайте Администрации Катайского района «Верхнепесковский сельсовет» В подразделе раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Верхнепесковского сельсовета.

Глава Верхнепесковского сельсовета

Д.О. Рогачевских

Места для выгула домашних животных

№ п/п	Населенный пункт	Места для выгула домашних животных	
1	с. Верхние Пески	ул. Школьная за домом: 14 пастбище и водоем (озеро «Песковское»); улица Новая за домами 10,12, 12a, 14, 16, 18, 20, 22, 24 пастбище; ул. Советская за домами 24,26, 28, 30, 34, 36 (бывшая территория МТФ).	
2.	д. Чусовая	ул. Горького за домом 3 пастбище и водоем; за домами 60, 62,64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90,92,94 пастбище.	